
 
 

UCHWAŁA NR LVII/522/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.165, 240),  
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185)  

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023, zmnenionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 65.109.599,68 zł  zastępuje się kwotą 66.486.539,59 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   48.110.875,29 zł 

- dochody majątkowe  18.375.664,30 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 67.824.557,81 zł zastępuje się kwotą 69.201.497,72 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   46.896.129,22 zł 

- wydatki majątkowe  22.305.368,50 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1623



7) dokonuje się zmiany  w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 

8) zmienia się plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatek węglowy i rekompensaty,  
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.840.429,05 zł oraz rozchody budżetu w wysokości  
2.125.470,92 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 2.714.958,13 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z § 
905 w wysokości 2.242.105,72 zł oraz  nadwyżką § 957 w kwocie 472.852,41 zł. Pozostała kwota nadwyżki § 
957 w kwocie 2.015.470,92 zł zostanie przeznaczona  na rozchody – spłatę rat kredytów. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

§ 4. Ustala się limit pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 110.000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz do 
dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania  przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi  finansowanych, 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strzelna do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy Strzelno. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych , o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetów środków europejskich. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1623



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzelnie 

 
 

Piotr Dubicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1623



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 72 000,00 42 000,00 114 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 72 000,00 42 000,00 114 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

72 000,00 42 000,00 114 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 635 757,66 596 065,05 2 231 822,71 
 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 30 000,00 30 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 340 757,66 576 065,05 1 916 822,71 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 140 000,00 548 470,47 1 688 470,47 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

198 257,66 27 594,58 225 852,24 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 918,00 686 103,86 840 021,86 
 85395  Pozostała działalność 153 918,00 686 103,86 840 021,86 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 154 555,24 154 555,24 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 12 728,07 12 728,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1623



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

153 000,00 518 820,55 671 820,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 167 241,59 52 771,00 18 220 012,59 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 52 771,00 52 771,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 52 771,00 52 771,00 

Razem: 65 109 599,68 1 376 939,91 66 486 539,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1623



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 154 000,00 305 000,00 459 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 000,00 305 000,00 459 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 305 000,00 305 000,00 

750   Administracja publiczna 5 494 590,10 200 000,00 5 694 590,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 212 365,42 6 000,00 218 365,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 000,00 6 000,00 159 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 680 224,68 194 000,00 4 874 224,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 000,00 160 000,00 2 360 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 30 000,00 430 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 000,00 4 000,00 58 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 811 890,00 60 000,00 871 890,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 703 600,00 60 000,00 763 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 60 000,00 270 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 064 059,21 20 000,00 18 084 059,21 
 80101  Szkoły podstawowe 10 566 703,00 -124 500,00 10 442 203,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 462 282,00 -4 500,00 457 782,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 500,00 -120 000,00 267 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 685 900,00 120 000,00 805 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
 80104  Przedszkola  3 395 997,00 4 000,00 3 399 997,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 497,00 4 000,00 76 497,00 
 80107  Świetlice szkolne 104 800,00 500,00 105 300,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 500,00 500,00 6 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 34 800,00 20 000,00 54 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 24 800,00 20 000,00 44 800,00 
 80195  Pozostała działalność 2 223 076,61 0,00 2 223 076,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 000,00 45 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 -45 000,00 5 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 230 000,00 1 140 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 576,61 170 000,00 892 576,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1623



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

230 000,00 -230 000,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

170 000,00 -170 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 822 341,33 686 103,86 1 508 445,19 
 85395  Pozostała działalność 166 341,33 686 103,86 852 445,19 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 18 858,70 26 858,70 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 2 141,30 3 141,30 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 14 086,96 16 086,96 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 1 913,04 2 713,04 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 4 067,39 4 267,39 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,33 1 252,61 1 275,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 172,95 13 172,95 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 239,13 9 239,13 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 760,87 760,87 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 3 233,70 3 233,70 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 266,30 266,30 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 104 569,36 104 569,36 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 193,95 6 193,95 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 508 647,60 508 647,60 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 500,00 800,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 200,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 021 814,92 65 636,05 22 087 450,97 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 245 848,33 12 000,00 3 257 848,33 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 12 000,00 142 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 197 229,00 53 636,05 2 250 865,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 430 729,00 53 636,05 484 365,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 012 300,00 34 000,00 2 046 300,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 34 000,00 34 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 000,00 34 000,00 

926   Kultura fizyczna 346 600,00 6 200,00 352 800,00 
 92601  Obiekty sportowe 146 100,00 6 200,00 152 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1623



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 200,00 1 800,00 
Razem: 67 824 557,81 1 376 939,91 69 201 497,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1623



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 0,00 153 000,00 
   Modernizacja sieci wodociągowych na terenie  gminy Strzelno 153 000,00 0,00 153 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 862 000,00 0,00 1 862 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych na terenie  gminy Strzelno 1 862 000,00 0,00 1 862 000,00 
600   Transport i łączność 1 179 351,97 0,00 1 179 351,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 179 351,97 0,00 1 179 351,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 351,97 0,00 1 179 351,97 
   Droga Ciencisko nr 140321C od 0,0m do 2030m 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Nabycie dzialki nr 2/8 Ostrowo pod drogę 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Projekt przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wymysłowice 57 000,00 0,00 57 000,00 
   Projekt remont drog ul. Rynek, Spichrzowa, Ślusarska, Piekarska  15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Jeziorki  (Droga nr 140309C) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Markowice w kierunku Szkoly Podstawowej (droga 
nr 140315C) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Gimnazjalna w Strzelnie 985 351,97 0,00 985 351,97 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 305 000,00 305 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 305 000,00 305 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 305 000,00 305 000,00 
   Udziały w spółce Infrastruktura Strzelno  Spólka z o.o. 0,00 305 000,00 305 000,00 

750   Administracja publiczna 258 650,00 0,00 258 650,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 650,00 0,00 258 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1623



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 650,00 0,00 168 650,00 
   Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego 68 650,00 0,00 68 650,00 
   Modernizacja budynku UM w Strzelnie 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Wydatki inwestycjnye „Cyfrowa Gmina" 90 000,00 0,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 53 875,00 0,00 53 875,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 53 875,00 0,00 53 875,00 
  6807 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 875,00 0,00 53 875,00 
   Rezerwa na wydatki inwestycyjne 53 875,00 0,00 53 875,00 

801   Oświata i wychowanie 2 530 076,61 0,00 2 530 076,61 
 80101  Szkoły podstawowe 387 500,00 - 120 000,00 267 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 500,00 - 120 000,00 267 500,00 
   Modernizacja instalacji c.o. SP Markowice 120 000,00 - 120 000,00 0,00 
   Modernizacja ZSP (budynek Szkoły Podstawowej) 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Modernizacja ZSP Nr 2 (budynek Szkoły Podstawowej) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Termnodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego im. Jana 
Dalkowskiego w Strzelnie 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Termodernizacja ścian i dachu budynku SP w Markowicach 7 000,00 0,00 7 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Modernizacja instalacji c.o. w budynku oddziału przedszkolnego w SP 
Markowice 0,00 120 000,00 120 000,00 

 80104  Przedszkola  120 000,00 0,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Modernizacja ZSP (budynek Przedszkola) 120 000,00 0,00 120 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 022 576,61 0,00 2 022 576,61 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni wiejskich w Markowicach 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 576,61 0,00 882 576,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1623



   Zagospodarowanie przestrzeni wiejskich w Markowicach 882 576,61 0,00 882 576,61 
852   Pomoc społeczna 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85295  Pozostała działalność 600 000,00 0,00 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP i MGOPS w Strzelnie 600 000,00 0,00 600 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 0,00 500 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Dotacja dla SP ZOZ w Mogilnie na dofinansowanie przebudowy i zmiany 
sposobu użytkowania części szpitala na Przychodnię Rejonową wraz z 
zabudową wejść i utwardzeniem terenu 

500 000,00 0,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 724 414,92 12 000,00 14 736 414,92 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 578 566,59 0,00 14 578 566,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 579 225,00 0,00 1 579 225,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ul. 
Gimnazjalna i Magazynowa do skrzyżowania z ulicą Spichrzową 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni 
drogi ulicy Kościuszki - etap II 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przyłaczami oraz 
nawierzchnii drogowej na terenie Gminy  Strzelno  70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej pomiędzy ulica 
Parkową a Magazynową w Strzelnie 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w ul. Magazynowej w Strzelnie - etap III ul. Klasztorna, Spichrzowa 9 225,00 0,00 9 225,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 999 341,59 0,00 12 999 341,59 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ul. 
Gimnazjalna i Magazynowa do skrzyżowania z ulicą Spichrzową 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni 
drogi ulicy Kościuszki - etap II 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przyłaczami oraz 
nawierzchnii drogowej na terenie Gminy  Strzelno  3 499 341,59 0,00 3 499 341,59 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 145 848,33 12 000,00 157 848,33 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 848,33 0,00 15 848,33 

   Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z 
niezbędną infrastruktura towarzyszącą dla Gminy Strzelno 15 848,33 0,00 15 848,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1623



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 12 000,00 142 000,00 

   Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z 
niezbędną infrastruktura towarzyszącą dla Gminy Strzelno 130 000,00 12 000,00 142 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 000,00 0,00 127 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 000,00 0,00 127 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej Mirosławice 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej Stodoły 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej Wronowy 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dotacja dla Domu Kultury - kolumny 40 000,00 0,00 40 000,00 
  

Razem 21 988 368,50 317 000,00 22 305 368,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1623



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, GROMADZONYCH NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Dochody bieżące – DODATEK WĘGLOWY i REKOMPENSATY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853  

 Pozostałe zdania z zakresu polityki 
społecznej 

671.820,55 

 85395  Pozostała działalność 671.820,55 
  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
wiązanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – (DODATEK 
WĘGLOWY I REKOMPENSATY) 

671.820,55 

Wydatki bieżące  - DODATEK WĘGLOWY i REKOMPENSATY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853  

 Pozostałe zdania z zakresu polityki 
społecznej 

671.820,55 

 85395  Pozostała działalność 671.820,55 
  3110 Świadczenia społeczne 150.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.172,95 
  4430 Rożne oplaty i składki 508.647,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1623


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-03T13:50:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




